Grifería & Hidroterapia
Ín
d
ic
e
PREMIUM
LUXURY Pag: 016
N-QUAD Pag: 024

TFP01212  …  FIP ½” – OD ½”-(7/16” SJ)
DOBLE
TF123838 FIP ½”-OD ⅜”-OD ⅜”
TF383838 FIP ⅜” - OD ⅜” - OD ⅜”
FILTRO NPT
TFFL1238  ½”- ⅜”NPT
TFFL38916  ⅜” -9/16” NPT (24 UNEF)
LLAVES DE ABASTO
TECNO AMERICA STANDARD
3,/8”
3,/8”
HIDROTERAPIA
104
BAÑO
Rociador cuadrado en acero inoxidable cromo
AQ7100 100 x 100 mm
AQ7150 150 x 150 mm
AQ7200 200 x 200 mm
AQ7250 250 x 250 mm
AQ7300 300 x 300 mm
Rociador redondo en acero inoxidable cromo
AR8100 ø100 mm
AR8150 ø150 mm
AR8200 ø200 mm
AR8250 ø250 mm
AR8300 ø300 mm
ARB000
Rociador cuadrado en acero inoxidable negro
AQB100 100 x 100 mm
AQB150 150 x 150 mm
AQB200 200 x 200 mm
AQB250 250 x 250 mm
AQB300 300 x 300 mm
Rociador redondo en acero inoxidable negro
ARB100 ø100 mm
ARB150 ø150 mm
ARB200 ø200 mm
ARB250 ø250 mm
ARB300 ø300 mm
AC8000
Rociador redondo en acero inoxidable cromo
Efecto lluvia y cascada 430 x 200 mm
AC7000